Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                                                     № ______

О внесении изменений в Документ планирования регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по

муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории

городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2021-2023

годы, утвержденный постановлением администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 30.10.2020 № 1166

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ "Об организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и

городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации", порядком установления, изменения, отмены муниципальных

маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области», утвержденным постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 13.03.2017

№ 209, порядком подготовки  документа планирования регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным

маршрутам регулярных перевозов на территории  городского округа город

Первомайск Нижегородской области, утвержденным постановлением

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

consultantplus://offline/ref=D3DA134C1FF5B8D60A5FBE63A1ED70BAF8DD1D42B47CBE65D7D4CC8D21tBYEO
consultantplus://offline/ref=D3DA134C1FF5B8D60A5FBE63A1ED70BAFBD51F4CB371BE65D7D4CC8D21BE877AC2951A0A10607E6BtDYDO

от 26.08.2016 № 776, и в целях создания условий для предоставления

качественных транспортных услуг населению в границах городского округа

город Первомайск Нижегородской области  администрация городского округа

город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Внести в Документ планирования регулярных перевозок пассажиров и

багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области на 2021-2023 годы, утвержденный постановлением

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

от 30.10.2020 № 1166, изменение, исключив абзац двенадцать пункта 3.6.

раздела 3. «Мероприятия по развитию регулярных перевозок на

муниципальных маршрутах транспортом общего пользования».

   2. Управлению экономического развития и инвестиций администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

опубликование настоящего постановления в газете «Районный вестник» и

размещение на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                               Е.А.Лебеднова